Comprovação de que o profissional detentor do atestado integra o quadro permanente da empresa (por meio
de registro em carteira, contrato social, ata de eleição ou registro como RT no conselho profissional).

16. ESTIMATIVA DE PREÇOS

16.1. A estimativa do valor total da contratação é de R$ 1.969.512,30 (um milhão, novecentos e sessenta nove mil,
quinhentos e doze reais e trinta centavos), conforme Mapa de Preços. Os valores unitários e totais dos itens
constantes da estimativa de preços são os máximos aceitáveis para o certame.

17. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

17.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no